
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:         /BC-SKHCN        Đắk Nông, ngày        tháng 11 năm 2023 

 

BÁO CÁO  

Kết quả kiểm tra nhà nước về tiêu chuẩn, chất lượng  

và ghi nhãn hàng hóa lưu thông trên thị trường năm 2023 

 

Thực hiện kế hoạch hoạt động khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo 

năm 2023; ngày 08/9/2023 Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông 

đã ban hành và tổ chức thực hiện Quyết định số 117/QĐ-SKHCN về việc kiểm 

tra nhà nước về tiêu chuẩn, chất lượng và ghi nhãn hàng hóa lưu thông trên thị 

trường năm 2023; kết quả cụ thể như sau: 

I. Đặc điểm tình hình  

Đắk Nông là một tỉnh có địa hình đồi núi phức tạp, mật độ dân cư thưa 

thớt tập trung chủ yếu ở trung tâm các xã, huyện, thành phố. Hiện tại tỉnh Đắk 

Nông không có cơ sở sản xuất các mặt hàng điện – điện tử, mũ bảo hiểm, đồ 

chơi trẻ em. Các hàng hóa trên đều được vận chuyển từ các vùng lân cận như 

tỉnh Đắk Lắk, Bình Dương, Đồng Nai, thành phố Hồ Chí Minh.... 

Do mật độ dân cư thấp, sức mua sắm không cao nên lượng hàng lưu thông 

không nhiều và tập trung ở một số cửa hàng ở các chợ trung tâm xã, thành phố, 

thị trấn. Hơn nữa trên địa bàn tỉnh Đắk Nông chỉ có một số doanh nghiệp kinh 

doanh lớn về thiết bị điện – điện tử như: Điện máy xanh, Điện máy Chợ lớn việc 

xuất hiện các chuỗi cửa hàng này làm cho hoạt động kinh doanh của các hộ kinh 

doanh truyền thống trên địa bàn tỉnh giảm sút rõ rệt, yếu thế về sự đa dạng 

chủng loại mặt hàng. 

Mặt khác kinh tế của tỉnh Đắk Nông chủ yếu phụ thuộc vào nông nghiệp 

và trong những năm gần đây chịu ảnh hưởng của đại dịch Covid -19, giá nông 

sản, vật tư nông nghiệp không ổn định làm ảnh hưởng đến hoạt động kinh tế của 

người dân dẫn tới sức mua sắm hàng hóa giảm mạnh. 

II. Kết quả kiểm tra 

1. Việc thực hiện quyết định kiểm tra 

- Tổng số cơ sở chịu sự kiểm tra (theo Quyết định số 117/QĐ-SKHCN, 

ngày 08/9/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông): 42 

cơ sở kinh doanh hàng hóa là đồ điện – điện tử, mũ bảo hiểm, đồ chơi trẻ em 

trên địa bàn tỉnh được kiểm tra.  

- Tổng số cơ sở đã được kiểm tra: 39/42 cơ sở, chiếm tỷ lệ 92,86%. Trong 

đó có 23/39 cơ sở kinh doanh đồ điện – điện tử; 11/39 cơ sở kinh doanh hàng 

hóa là đồ chơi trẻ em; 03/39 cơ sở kinh doanh hàng hóa là đồ chơi trẻ em và mũ 
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bảo hiểm; 01/39 cơ sở kinh doanh mũ bảo hiểm; 01/39 cơ sở kinh doanh hàng 

hóa là đồ điện – điện tử và mũ bảo hiểm). (chi tiết tại phụ lục 2 kèm theo) 

- Tổng số cơ sở không được kiểm tra: 03/42 cơ sở không thực hiện kiểm 

tra, tỷ lệ 7,14%.  Lý do: Có 02 cơ sở đã được Đội Quản lý Thị trường thuộc Cục 

Quản lý Thị trường tỉnh thực hiện kiểm tra; 01 cơ sở trong danh sách được phê 

duyệt bị trùng lặp (chi tiết tại phụ lục 1 kèm theo) 

2.Kết quả kiểm tra  

Đã thực hiện kiểm tra tại 39 cơ sở kinh doanh đồ điện – điện tử, mũ bảo 

hiểm, đồ chơi trẻ em trên địa bàn tỉnh, kết quả cụ thể: 

- Tổng số hàng hóa được kiểm tra: 5.262 mẫu hàng hóa; trong đó: Hàng 

hóa là Đồ chơi trẻ em gồm 1.598 mẫu hàng hóa; hàng hóa là Thiết bị điện – điện 

tử gồm 3.259 mẫu hàng hóa (nồi cơm điện, nồi áp suất điện, tủ lạnh, tủ đông, 

bàn là, máy sấy tóc,. ....); hàng hóa là mũ bảo hiểm dùng cho người đi mô tô, xe 

gắn máy gồm 405 mẫu hàng hóa. 

- Nội dung kiểm tra: Kiểm tra về nhãn hàng hóa, việc thể hiện dấu hợp 

quy CR, việc lưu giữ hồ sơ công bố hợp quy/chứng nhận hợp quy (nếu có), điều 

kiện bảo quản hàng hóa; kết quả:  

+ Về nhãn hàng hóa: Qua kiểm tra thực tế 5.262 mẫu hàng hóa tại các cơ 

sở kinh doanh, buôn bán cho thấy các hàng hóa đều có nhãn hàng hóa ghi đầy 

đủ thông tin theo quy định pháp luật Việt Nam về ghi nhãn hàng hóa; dấu chứng 

nhận hợp quy (CR) được thể hiện đầy đủ trên sản phẩm/nhãn sản phẩm, hàng 

hóa. Hàng hóa nhập khẩu đều có nhãn phụ bằng tiếng Việt Nam và thông tin 

trên nhãn phụ đúng quy định. 

+ Về điều kiện bảo quản hàng hóa: Các hàng hóa được kiểm tra được bảo 

quản theo đúng quy định hiện hành. 

- Về chất lượng: Đoàn kiểm tra không lấy mẫu thử nghiệm chất lượng. 

(Chi tiết tại phụ lục 2 kèm theo) 

3. Tình hình vi phạm và xử lý một số điển hình 

Đoàn kiểm tra đã tiến hành kiểm tra 39 cơ sở; tại thời điểm kiểm tra 

không phát hiện cơ sở vi phạm về chất lượng. 

4. Tình hình khiếu nại và giải quyết khiếu nại về tiêu chuẩn, chất 

lượng 

Không có. 

III. Nhận xét, đánh giá và đề xuất, kiến nghị 

1. Nhận xét, đánh giá  

Qua quá trình kiểm tra cho thấy hầu hết 39 cơ sở được kiểm tra chấp hành 

tốt các quy định pháp luật về chất lượng trong kinh doanh sản phẩm, hàng hóa là 

đồ điện – điện tử, đồ chơi trẻ em và mũ bảo hiểm dùng cho người đi mô tô, xe 

gắn máy. 
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- Các loại hàng hóa được kiểm tra có nội dung ghi nhãn đúng theo quy 

định tại Nghị định số 43/2017/NĐ-CP ngày 14/4/2017 của Chính phủ về nhãn 

hàng hóa được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 111/2021/NĐ-CP ngày 

09/12/2021 của chính phủ và theo quy định tại Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia 

tương ứng; các sản phẩm hàng hóa được chứng nhận hợp quy và gắn dấu hợp 

quy CR trên nhãn hàng hóa. 

- Các sản phẩm được các cơ sở kinh doanh nhập về để kinh doanh chủ 

yếu được sản xuất bởi các hãng (công ty) như: philips; happy cook; sun house; 

panasonic; senko; toshiba; Aqua; LG; Cty TNHH SX TM nhựa Chợ Lớn địa chỉ 

số 8H An Dương Vương, quận 8, tp Hồ Chí Minh; Cty TNHH SX Kim Anh địa 

chỉ số 1152/17 phường Tân Thới Hiệp, Q 12, TP Hồ Chí Minh....   

- Các cơ sở kinh doanh nguồn hàng lớn đều đã thực hiện lưu giữ hồ sơ 

chất lượng về sản phẩm, hàng hóa như: Giấy chứng nhận hợp quy, bản công bố 

hợp quy của cơ sở sản xuất, nhập khẩu. 

Trong quá trình kiểm tra Đoàn kiểm tra thực hiện đúng trình tự, quy định 

của pháp luật không gây khó khăn, phiền hà cho cơ sở kinh doanh. Hơn nữa, 

trong quá trình kiểm tra Đoàn kiểm tra đã kết hợp tuyên truyền, phổ biến, hướng 

dẫn các cơ sở kinh doanh: (1) Việc thực hiện, tuân thủ các quy định của pháp 

luật trong việc kinh doanh thiết bị điện – điện tử, mũ bảo hiểm và đồ chơi trẻ 

em; (2) việc sắp xếp, bảo quản hàng hóa; (3) việc thực hiện gắn nhãn phụ bằng 

tiếng việt đối với hàng nhập khẩu; (4) việc lưu hồ sơ giấy chứng nhận hợp quy 

của từng sản phẩm hàng hóa...  

2. Đề xuất, kiến nghị 

Kiến nghị UBND tỉnh, Sở Tài Chính tỉnh Đắk Nông bố trí tăng thêm 

nguồn kinh phí được phân bổ hàng năm cho hoạt động quản lý nhà nước về tiêu 

chuẩn đo lường chất lượng, nhằm đảm bảo đủ kinh phí thực hiện việc lấy 

mẫu/mua mẫu, kinh phí thử nghiệm mẫu để đánh giá về chất lượng sản phẩm, 

hàng hóa được sản xuất, lưu thông trên địa bàn tỉnh, qua đó định hướng được 

các biện pháp quản lý nhà nước hiệu quả hơn. 

Nơi nhận: 
- Tổng cục TĐC (b/c); 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Ban chỉ đạo 389/ĐP (t/h); 

- Sở Tài chính; 

- UBND các huyện, thành phố. 

- Thanh tra Sở (để biết); 

- Văn phòng Sở (đăng tải trên Website Sở); 
- Lưu: VT, TĐC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lưu Văn Đặng 
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Phụ lục 1: Danh sách cơ sở không thực hiện kiểm tra 

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-SKHCN ngày          tháng 11 năm 2023) 
 

TT Tên cơ sở, địa chỉ Lý do không thực hiện kiểm tra 

1 

Cửa hàng Điện tử - Điện lạnh Vĩnh 

Tường; địa chỉ: Số 5A Lý Thường Kiệt, 

TP. Nghĩa Thành, tỉnh Đắk Nông 

Đội quản lý thị trường số 3 – Cục 

Quản lý Thị trường tỉnh Đắk Nông 

đã thực hiện kiểm tra 

2 

Cửa hàng điện máy Lộc Ninh; địa chỉ: 

Xã Nam Bình, huyện Đắk Song, tỉnh 

Đắk Nông 

Đội quản lý Thị trường số 4 – Cục 

Quản lý Thị trường tỉnh Đắk Nông 

đã thực hiện kiểm tra 

3 

HKD Mạnh Huyền; địa chỉ: 138 Trương 

Định, P. Nghĩa Thành, TP Gia Nghĩa, 

tỉnh Đắk Nông 

Trùng lặp cùng với cửa hàng đồ chơi 

trẻ em Mạnh Huyền (cả hai cùng là 

một hộ kinh doanh). 

 



Phụ lục 2: Tổng hợp kết quả kiểm tra của cơ quan, đơn vị kiểm tra 

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-SKHCN ngày          tháng 11 năm 2023) 

 

Stt 
Tên cơ sở được kiểm tra và 

địa chỉ 

Số mẫu 

hàng 

hóa 

được 

kiểm tra 

tại hiện 

trường 

Số 

mẫu 

đạt về 

ghi 

nhãn 

Số mẫu 

không 

đạt vể 

ghi 

nhãn 

Số 

mẫu 

có  

dấu 

CR 

Số 

mẫu 

không 

có  

dấu 

CR 

Số mẫu 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

không 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

mua để 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

không 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số 

mẫubị 

tạm 

dừng 

lưu 

thông 

(chiếc) 

Ghi chú 

I Đồ chơi trẻ em             

1 Cửa hàng đồ chơi Luân Hiền; 

97 Nơ Trang Long, thị trấn 

Kiến Đức, huyện Đắk R’lấp 

04 04 0 04 0 04 0 0 0 0 0 

Kinh doanh kèm mũ 

bảo hiểm 

2 Cửa hàng đồ chơi trẻ em 

Mạnh       Huyền, Số 38 Trương 

Định, P. Nghĩa Thành, TP. 

Gia Nghĩa 

340 340 0 340 0 340 0 0 0 0 0 

 

3 HKD Ngọc Huyền, Tổ 2, P. 

Nghĩa Thành, Tp. Gia Nghĩa 
290 290 0 290 0 290 0 0 0 0 0 

 

4 Cửa hàng đồ chơi trẻ em 

Bảo Ngân, Số 128 Bà 

Triệu, P.Nghĩa Thành, Tp. 

Gia Nghĩa 

80 80 0 80 0 80 0 0 0 0 0 

 

5 HKD đồ chơi trẻ em tại Siêu 

thị Coopmart, Tổ 1, P.Nghĩa 

Thành, Tp Gia Nghĩa 

51 51 0 51 0 420 0 0 0 0 0 
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Stt 
Tên cơ sở được kiểm tra và 

địa chỉ 

Số mẫu 

hàng 

hóa 

được 

kiểm tra 

tại hiện 

trường 

Số 

mẫu 

đạt về 

ghi 

nhãn 

Số mẫu 

không 

đạt vể 

ghi 

nhãn 

Số 

mẫu 

có  

dấu 

CR 

Số 

mẫu 

không 

có  

dấu 

CR 

Số mẫu 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

không 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

mua để 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

không 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số 

mẫubị 

tạm 

dừng 

lưu 

thông 

(chiếc) 

Ghi chú 

6 Hiệu sách tự chọn, Số 24 

Quang Trung, P. Nghĩa Tân, 

TP Gia Nghĩa 

420 420 0 420 0 420 0 0 0 0 0 

 

7 HKD Thu Thảo, Ki ốt 3-4 chợ 

Đắk Song, huyện Đắk Song 
135 135 0 135 0 135 0 0 0 0 0 

Kinh doanh kèm mũ 

bảo hiểm 

8 HKD Ngô Thanh Hùng 

Chợ Đắk Song, huyện Đắk 

Song  

47 47 0 47 0 47 0 0 0 0 0 

 

9 Nhà sách thiết bị Cao Toàn, 

Thôn 10, xã Nam Bình, huyện 

Đắk Song 

98 98 0 98 0 98 0 0 0 0 0 

 

10 Cửa hàng đồ chơi Tôm, Số 

42 Nguyễn Văn Linh, TT 

EaT'ling, huyện Cư Jút 

107 107 0 107 0 107 0 0 0 0 0 

 

11 HKD Trần Thị Hường, TDP 

7, TT. Ea T'ling, huyện Cư 

Jút 

120 120 0 120 0 120 0 0 0 0 0 

Kinh doanh kèm mũ 

bảo hiểm 

II Đồ điện, điện tử             

1 Trung tâm điện máy, điện tử, 

điện lạnh Quang trí 
10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 
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Stt 
Tên cơ sở được kiểm tra và 

địa chỉ 

Số mẫu 

hàng 

hóa 

được 

kiểm tra 

tại hiện 

trường 

Số 

mẫu 

đạt về 

ghi 

nhãn 

Số mẫu 

không 

đạt vể 

ghi 

nhãn 

Số 

mẫu 

có  

dấu 

CR 

Số 

mẫu 

không 

có  

dấu 

CR 

Số mẫu 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

không 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

mua để 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

không 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số 

mẫubị 

tạm 

dừng 

lưu 

thông 

(chiếc) 

Ghi chú 

Thôn 3, Nhân Cơ, huyện 

Đắk R'lấp 

2 HKD Hộ kinh doanh Nguyễn 

Đức Thiệu, Thôn 3, Nhân 

Cơ, huyện Đắk R'lấp 

200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

 

3 Cửa hàng Điện máy Nhật 

Tùng, Thôn 3, Nhân Cơ, 

huyện Đắk   R'lấp 

130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

 

4 Hộ kinh doanh Mai Xuân 

Lịch, Xã Kiến Thành, huyện 

Đắk   R'lấp 

907 907 0 907 0 907 0 0 0 0 0 

 

5 Trung tâm Điện máy Minh 

Hoàng, Xã Đắk Buk So, 

huyện Tuy  Đức 

113 113 0 113 0 113 0 0 0 0 0 

 

6 Trung tâm điện máy Minh 

Sang Đắk Nông, TDP 9, 

Nghĩa Thành, Tp. Gia Nghĩa 

175 175 0 175 0 175 0 0 0 0 0 

 

7 Cửa hàng điện máy Tuấn 

Phượng, Phường Nghĩa 

Thành, Tp. Gia Nghĩa 

75 75 0 75 0 75 0 0 0 0 0 

 

8 Cửa hàng điện dân 95 95 0 95 0 95  0 0 0 0 Kinh doanh kèm mũ 
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Stt 
Tên cơ sở được kiểm tra và 

địa chỉ 

Số mẫu 

hàng 

hóa 

được 

kiểm tra 

tại hiện 

trường 

Số 

mẫu 

đạt về 

ghi 

nhãn 

Số mẫu 

không 

đạt vể 

ghi 

nhãn 

Số 

mẫu 

có  

dấu 

CR 

Số 

mẫu 

không 

có  

dấu 

CR 

Số mẫu 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

không 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

mua để 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

không 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số 

mẫubị 

tạm 

dừng 

lưu 

thông 

(chiếc) 

Ghi chú 

dụng An  Khang, Số 144 Lý 

Thường Kiệt, P. Nghĩa Thành 

bảo hiểm 

9 Điện tử tin học Ngọc Bích, Tổ 

6, Nghĩa Phú, TP. Gia 

Nghĩa 

110 110 0 110 0 110 0 0 0 0 0 

 

10 Cửa hàng điện tử An Khang, 

Nam Bình, Đắk Song 
80 80 0 80 0 80 0 0 0 0 0 

 

11 Trung tâm điện máy Quang 

Hưng, Xã Nam Bình, 

huyện Đắk  Song 

145 145 0 145 0 145 0 0 0 0 01 

 

12 Cửa hàng Điện máy Xuân 

Hiển, Tổ 3, thị trấn Đức 

An, huyện Đắk Song 

75 75 0 75 0 75 0 0 0 0 0 

 

13 Điện máy Đạt Hòa, Xã Đức 

Mạnh, huyện Đắk Mil 
31 31 0 31 0 31 0 0 0 0 0 

 

14 Cửa hàng điện gia dụng 

Đông Hằng, Xã Đức Minh, 

huyện Đắk Mil 

68 68 0 68 0 68 0 0 0 0 01 

 

15 Của hàng điện máy Luyện 

Tâm, Xã Đức Minh, huyện 

Đắk Mil 

127 127 0 127 0 127 0 0 0 0 0 
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Stt 
Tên cơ sở được kiểm tra và 

địa chỉ 

Số mẫu 

hàng 

hóa 

được 

kiểm tra 

tại hiện 

trường 

Số 

mẫu 

đạt về 

ghi 

nhãn 

Số mẫu 

không 

đạt vể 

ghi 

nhãn 

Số 

mẫu 

có  

dấu 

CR 

Số 

mẫu 

không 

có  

dấu 

CR 

Số mẫu 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

không 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

mua để 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

không 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số 

mẫubị 

tạm 

dừng 

lưu 

thông 

(chiếc) 

Ghi chú 

16 Trung tâm Điện máy Đức 

Chính, Xã Đắk Rla, huyện 

Đắk Mil 

42 42 0 42 0 42 0 0 0 0 0 

 

17 Cửa hàng điện máy Hoàng 

Thao, TT. Đắk Mil, huyện 

Đắk Mil, 

295 295 0 295 0 295 0 0 0 0 0 

 

18 HKD Trần Thị Tuyền, Chợ 

Đắk Mil, TT Đắk Mil, huyện 

Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông 

43 43 0 43 0 43 0 0 0 0 0 

 

19 HKD Đàm thị Minh Lý, Chợ 

Đắk Mil, TT Đắk Mil, huyện 

Đắk Mil 

35 35 0 35 0 35 0 0 0 0 0 

 

20 HKD Nguyễn Thị Luyến, 

Chợ Đắk Mil, TT Đắk Mil, 

huyện Đắk Mil 

52 52 0 52 0 52 0 0 0 0 01 

 

21 Điện máy Điện lạnh Quốc 

Huấn, TT. Đắk Mâm, huyện 

K'rông Nô 

146 146 0 146 0 146 0 0 0 0 0 

 

22 Trung tâm Điện thoại, điện 

máy    Gia Huy, TT. Đắk Mâm, 

huyện Krông Nô 

48 48 0 48 0 48 0 0 0 0 0 

 



 

10 

 

Stt 
Tên cơ sở được kiểm tra và 

địa chỉ 

Số mẫu 

hàng 

hóa 

được 

kiểm tra 

tại hiện 

trường 

Số 

mẫu 

đạt về 

ghi 

nhãn 

Số mẫu 

không 

đạt vể 

ghi 

nhãn 

Số 

mẫu 

có  

dấu 

CR 

Số 

mẫu 

không 

có  

dấu 

CR 

Số mẫu 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

không 

có bản 

sao 

CNHQ 

Số mẫu 

mua để 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số mẫu 

không 

đạt qua 

thử 

nghiệm 

Số 

mẫubị 

tạm 

dừng 

lưu 

thông 

(chiếc) 

Ghi chú 

23 Cửa hàng điện tử Minh Tiến, 

TT. Eatlinh, Cư Jút 
42 42 0 42 0 42 0 0 0 0 0 

 

24 Trung tâm điện máy Hùng 

Dũng, Xã Nam Dong, huyện 

Cư Jút, 

107 107 0 107 01 107 0 0 0 0 0 

 

25 TT mua sắm CH  điện máy 

Phi Hùng, Thôn Trung Tâm, 

xã Nam Dong, huyện Cư Jut 

59 59 0 59 0 59 0 0 0 0 0 
 

26 Cửa hàng Điện tử - Điện 

lạnh  Quốc Hùng, Thôn 4, xã 

Quảng Khê, huyện Đắk 

G'long, Đắk Nông 

45 45 0 45 0 45 0 0 0 0 0 

 

27 Cửa hàng Điện tử - Điện 

lạnh Trường Hải, Thôn 4, xã 

Quảng Khê, huyện Đắk 

G'long 

55 55 0 55 0 55 0 0 0 0 0 

 

II

I 
Mũ bảo hiểm 

           
 

1 CH mũ bảo hiểm Huy  

Nghĩa, P. Nghĩa Thành, Tp 

Gia Nghĩa 

140 140 0 140 0 140 0 0 0 0 0 
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